
ZARZĄDZENIE NR 13/2018/WG
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 2 lutego 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny ofert  konkursu na realizację w formie wsparcia zadań 
służących rozwojowi sportu na terenie Gminy Krzeszyce w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 t.j.) oraz uchwały Rady Gminy Krzeszyce Nr XIII/74/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Krzeszyce i Uchwały Rady Gminy 
Krzeszyce nr XXII/123/2017 z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały z dnia 19 stycznia 2012 roku 
Rady Gminy Krzeszyce Nr XIII/74/2012 w sparwie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 
przez Gminę Krzeszyce , zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W związku z ogłoszeniem w dniu 18. 01. 2017 r. otwartego konkursu ofert                                                                                                               
na realizację w formie wsparcia zadań służących rozwojowi sportu na terenie Gminy Krzeszyce w 2018 roku 
powołuję komisje konkursową w składzie:

1/ Przewodniczący                       -         Zbigniew Nowicki

2/ Sekretarz                                  -          Marta Buczkowska

3/ Członek                                    -         Bogusław Pawlak

4/ Członek                                   -           Anna Prusinowska

w celu przeprowadzenia otwarcia i oceny ofert .

§ 2. 2. Komisja zobowiązana jest przeprowadzić ocenę ofert według kryteriów określonych                          
w uchwale Rady Gminy Krzeszyce Nr XIII/74/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Krzeszyce i Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXII/123/2017 
z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały z dnia 19 stycznia 2012 roku Rady Gminy Krzeszyce Nr 
XIII/74/2012 w sparwie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Krzeszyce .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6A0BAA87-5036-45BC-99B9-22A6B8072C53. Przyjęty Strona 1




